第２８号様式（第３７条関係）
年　　月　　日
　　東大和市長　殿
　　　　　　　　　　事業者
　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　電話番号
大規模開発事業土地利用構想届出書
　　東大和市街づくり条例第３３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	大規模
開発事業
の名称

	大規模
開発事業
の場所

	大規模
開発事業
の目的

	設計者
	住所（所在地）
氏名（名称）
電話番号

	備考

	添付書類
	□位置図
□土地利用構想図
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（第２８号様式の２枚目）
土地利用構想の概要
	区域（敷地）の面積
	㎡

	地域地区等の指定
	用途地域

	建ぺい率
	容積率

	%
	%

	高度地区
	□準防火地域　　□指定なし

	　　　　ｍ第　　種高度地区

	その他

	土地利用の概要
	開発面積
	㎡（１００％）

	区画数
	区画

	公園・緑地面積
	㎡（　　　％）

	その他

	建築物の
概要
	敷地面積
	㎡（１００％）

	建築面積
	㎡

	延べ床面積
	㎡

	棟数等
	　　　棟・　　　　戸・地上　　階・地下　　階
高さ　　　　　　　ｍ

	公園・緑地面積
	㎡（　　　％）

	その他

	公共施設・公益施設の整備方針

	工期
	着手予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	標識設置
予定年月日
	年　　　月　　　日

	説明会の
開催予定
	日程
	年　　　月　　　日　開催予定

	場所